Av. Andrômeda, 2.000, Bloco 06, Nível 06, Green Valley, Alphaville Empresarial, Barueri/SP
CEP. 06473-000 - Fone: (11) 2424-8170 – e-mail: administrativo@cioeste.sp.gov.br

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO CIOESTE Nº 002/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO OESTE METROPOLITANA DE

SÃO PAULO - CIOESTE, pessoa jurídica de direito público, constituído como

associação pública de natureza autárquica,  inscrito no CNPJ nº 20.301.484/0001-

16, com sede no Município de Barueri, SP, neste ato representado por seu

Presidente, Sr. JOSUÉ RAMOS (Prefeito Municipal de VARGEM GRANDE

PAULISTA), torna público, para o conhecimento dos interessados, o

RESULTADO PRELIMINAR da SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA

IMPLEMENTAÇÃO DA CASA DE PASSAGEM “CIOESTE”, para firmar

parcerias através de TERMO DE COLABORAÇÃO, nos termos da LEI Nº

13.019/2014.

Considerando que à Comissão de Seleção do chamamento, instituída pela

Portaria Nº 014/2023, incumbe presidir a realização do chamamento, processar,

julgar e supervisionar sua execução até a entrega da ata de encerramento;

Considerando que a Comissão de Seleção, com auxílio da Comissão Técnica de

Seleção de Projetos do Programa Casa de Passagem, instituída pela Portaria nº

15/2023 analisou e selecionou os Projetos Técnicos dos proponentes inscritos no

Edital de Chamamento Público Cioeste nº 002/2023, e procedeu ao julgamento

dos mesmos segundo os critérios estabelecidos no edital;

RESOLVE:

Publicar a ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE TÉCNICA DAS PROPOSTAS

APRESENTADAS PELAS OSCS QUE CONCORREM PARA INSTURAÇÃO E

OPERAÇÃO DA “CASA DE PASSAGEM” CIOESTE, conforme anexo.

Barueri/SP, 18 de setembro de 2023.

Mauro Sérgio dos Santos

Presidente da Comissão Permanente de Seleção

mailto:licitacao@cioeste.net